¹ "Corruptissimum est Schol. Thucydidis ad L. i. 73., "Οτι ἡ πρέσβειος, ἡ καταβόθησις, καὶ τὸ καταβόθη, παρὰ Θουκυδίδην ἦσαν. Equidem e Nostro suspicor legendum, "Οτι ἡ πρέσβειος πρέσβειος, καὶ ἡ καταβόθησις καταβόθη π. Θ. i. [H. pro ἡ reposuerat H. Steph.] Certe πρέσβειος et καταβόθη Thucydidea sunt, tanquam nimis poetica notata Dionysio Halic. Vid. Iuterpr. ad 1. c. [Καταβόθη legitur in Tilmeid. viii. 85. et 87. Anti-Atticista in Bekeri Anecd. Gr. T. i. p. 104.: Καταβόθη Θουκυδίδης ὥρη, J. Poll. ii. 126., Καὶ ὡς Θουκυδίδης, καταβόθη: v. 160., Καταβόθη, ὡς Θουκυδίδης. "Steph. de Dionysii Imitat. Thucyd. p. xvii. Duk., Dionys. Hal. ii. 1137. iii. 1344. 1511. Spald. ad Quintil. iv. p. 162. a." Schaeferis in MSS. Vide Hesych. et Suid. qui locum e Menandro, in Excerptis Hæschelii p. 122. affert: cf. Toup. Emendd. in Suid. T. i. p. 314. a Schaefero in MSS. laudatum.] Καταβόθη est in Epist. Themistoclis xi. set in Philone adv. Flaccum T. ii. p. 537. 23. notante Schaefero. Item in Artemidoro i. 24. et Plutarcho T. iii. p. 843; 7. T. vii. p. 657, 13. ed. Reisk. notante G. Wakefieldio in MSS. "Ad D. S. ii. 138." Schaeferis in MSS. Item in Hesychio, Καταβόθη καταβόθης: (male editur in Albert. Edit. καταβόθης,) κραυγή. Extat et in Glossis.] Ut idem cum Scholiaste emendat Noster tradiditer, mutantus paulum est ordo: Τὴν πρέσβειον π. καὶ τὴν καταβόθην καταβόθη, modo ipse sibi Grammaticus constititerit." Ken. Egregie fallitur vir doctus. Gregorii enim locus saunissimus est. Nam Atticis scriptoribus, vel potius Thucydidi uni ex Atticis peculiarem esse tradit terminationem in εὐσί et προι, ut πρέσβειος pro πρεσβείᾳ, et καταβόθησις pro καταβόθη. E Gregorii mente verba recte se habent. Quod vero ad Schol. Thucyd. attinet, hic quoque locus, et Götterebo suspectus, nulla eget emendatione, nisi quod ἡ pro ἡ ante καταβόθη, ἡ pro τὸ αὐτὸν καταβόθη, reponendum est. Teste enim eodem Götterebo, in Aug. Cod. est, "Οτι πρέσβειος καὶ καταβόθης καὶ καταβόθη ὡν λέγεται, εἰ μὲν τὸ παρὰ Θουκυδίδην: in Cass. οὐ λέγεται——, ut in Aug. Sed dubio procul et Gregorius et Scholiasta ingens falsum de v. καταβόθη dixerunt. Nam nec in Thucydide, nec in ullo Attico scriptore reperitur. H. Stephanus de Dial. p. 21, a Schaefero in MSS. laudatus:—"At illud prius, nimirum quædam Attica esse tradi, et exemplo Thucydidis confirmari, quum aliqui nouam Atticæ lingua generaliter quam veterum Atticorum lingua peculiariter adscribi debeant, probari a me possit fortassis articulo xvi., ubi tradit Corinthus Atticos πρέσβειον appellare quod alii πρεσβείαν, et καταβόθην quod alii καταβόθην." Horum enim utrinque ap. Thucyd. extat, (si ejus Scholiastæ credimus,) ac, si Dionysio Hal. fidem adhibere volumus, utrinque poeticum esse existimandum est. Apud eum enim in Opusculo quod ad Ammæum Περὶ τῶν Θουκυδίδων ἰδιωμάτων scriptis, [T. vi. p. 794. ed. Reisk.] pro καταβόθη potius καταβόθησις quam καταβόθη reponendum esse arbitror, si Thucydidem illo quoque usum esse verum sit. Siquidem καταβόθη aperiē mendosum est, quippe quod tale sit ut poeticum potius quam oratorum vocari non queat. [Pro καταβόθη in Dionysii Cod. Reg. 2. est καταβόθη.] Et tamen apud ipsum etiam Corinthum edd. typographicæ priores scripturam illam retinuerunt: habent enim, τὴν πρεσβείαν, πρέσβειον καὶ τὴν καταβόθην καταβόθην. At posteriores errorem auxerunt quum pro una voce mendosa nobis dederunt, scribentes, καὶ τὴν καταβόθην, καταβόθησις. Quam lectionem valde suspectam mihi fuisse fateor: quum tamen et properandum esset, et loco Thucydidis non recordarer, eam et ipse in mea edit, sequutus sum. Porro quum utrinque ap. Thucyd. extare dicatur, nimirum et καταβόθης et καταβόθη, ut tamen Plutarchum καταβόθης potius quam καταβόθη scripsisse existimem, eo impellor quod καταβόθη analogiam sequatur potius quam καταβόθησις, quippe quum a simplici βων habeantur βοθη, non βόθησι, Plut. nihilominis in libello de Def. Orac. I. vii. p. 657. 13. Reisk.] καταβόθης quam καταβόθη maluisse dicere fateor. Sed quocumque modo se res habeat, quoual lectionem illam attinet, sciendum est scholiastem ipsius Thucydidis mihi assentiri. Quippe qui non lingua Atticæ hæc vocabula adscribat, ut a Corintho adscribuntur, simo ipse Corinthus Thucydidi peculiaria esse potius quam Atticis scriptoribus communia in usu esse tradit. Καὶ μᾶλλον ὡς Θουκυδίδης, v. Toup. Emendd. in Snid. T. i. p. 274. et Bast. ad Gregor. Cor. l. c. πρέσβειος, et καταβόθης, ac καταβόθη, sed Thucydidi peculiaria esse dicat: ἡ πρέσβειος, inquit p. 24. meæ edit, ἡ καταβόθη, καὶ τὸ [ἡ] καταβόθη, παρὰ Θουκυδίδην ἦσαν." Mirum est hunc insigneum locum Kœnii diligentiam effugisse.

* ἀπόδεξις. “Jerem. xxxi. 3., Αγάπησιν αἰώνιον ἥγαπησά σε. Hab. iii. 4., Ἐθέτο ἡγάπησιν κραταιὰν λοχύος ἄντοῦ. Sir. xlvi. 11., Ἐν ἡγάπησει κεκοσμημένοι.” Bielii Nov. Thes. philolog. Vide Suidam, Phavor. et Grammaticum S. Germ. in Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 324. mox citandos. Recentiores pro ἡγάπῃ ἡγάπησιν usurpasse, notat T. Hemsterh. ad Thom. M. p. 127., a Koenio ad Gregor. Cor. I. c. et Schaefero in MSS. laudatus.]

‘Ἀγαπησάς, οὐ, δὲ, Idem quod ἡγάπησις, sive ἡγάπη. Suidas ait ἡγαπησὸν seu ἡγάπησιν dici etiam τὴν φιλοφροσύνην. [Locus est: ‘Ἀγαπησός. Ἀγαπησὸν λέγουσι καὶ ἡγάπησιν τὴν φιλοφροσύνην. Συναριστώσαis Μένανδρος—καὶ τὸν ἐπὶ κακῷ Γινόμενον ἀλλήλων ἡγαπησὸν, οἶος ἦν. Etym. M. p. 8, 52., ‘Ἀγαπησός, ἡγάπησις. Zonaras p. 22.: ‘Ἀγαπησός ἡ φιλοφροσύνη. Phavorinus: ‘Ἀγαπησὸν καὶ ἡγάπησιν οἱ πάλαιοι ἐλέγον τὴν φρόνησιν καὶ τὴν φιλοφροσύνην. Unde hæc depromserit Phavor., nescimus, sed certe in eo fallitur, quod dixerit ἡγαπησὸν et ἡγάπησιν dici etiam τὴν φρόνησιν, pro quo φιλοφρόνησιν scribere debuerat. Συναγωγὴ Λέξεων χρησίμων. ἐκ διαφόρων σοφῶν τε καὶ ᾠρτόρων πολλῶν, in Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 324.: ‘Ἀγαπησός λέγουσι καὶ ἡγάπησιν τὴν φιλοφροσύνην. Συναριστώσαis Μένανδρος—καὶ τὸν ἐπὶ κακῷ Γινόμενον ἀλλήλων ἡγαπησόν, οἶος ἦν.] Apud Hesych. per. scribitur ἡγαπησός. [Reponendum est ἡγαπησός, ut vidit Tittmannus ad Zonaram p. 22. Berglerus ad Alciphr. i. 22., a Schaefero in MSS. citatus:—“Μέλλησμον. Ita scripsi audacter ex Ms. Vaticano pro vulgato μελλισμόν. Quod divisionem hic membratim factam non opportune importat, cum tantum de mora et dilatione agatur. Videtur autem bæc vox viris eruditissimis non valde obvia fuisse, nisi in Lexicographis Græcis. Certe Jungermannus in J. Polluce libenter videtur eam muniturus fuisse testimoniū scriptoris alicujus more suo, si in promtu fuisse. Et H. Steph. in Thes. his tantum defungitur: ‘Μέλλησμον itidem, ut μελλησίς, pro Cunctatio et Tarditas, adfert autem ex Polluce Budæus.’ Non autem plave indicta est. Occurrit apud Dionys. Hal. Antiqu. (vii. 17. p. 1353. ed. Reisk.), Οὐ γὰρ ἔδοκε τὸ πρᾶγμα ἀναβολῆς δεῖσθαι οὐδὲ μελλησμόν, et ap. Pausan. iv. 21. Τοῖς μὲν γὰρ η ἀπειρίᾳ τῶν τόπων καὶ η τόλμα ‘Αριστομένους παρεῖχε μελλησμόν.² Ubi Sylburgius etiam hæc tantum adnotat: ‘Hartungus mavult μελλησμόν, reperitur tamen itidem ὀδαξησός ab ὄδαξέω,³ et alia nonnulla, epenthesi τοῦ σ., ut ὄρχησμός, ἐπενθέσει τον θ.’ Nec saltem contra Hartungi illius μελλησμόν, vocem nihil, mutire

A ausus est. Illud de epenthesi recte. Sic *λοιδορησμὸς apud Aristoph. Ran. 770.⁴ ut recte ed. Ven. Farrei, (et edd. Ald. Juutæ et Brub.) et *πατησμὸς apud Ἀeschylum in Agam. 972. Quæ voces H. Stephano ignotæ, nisi quod ex Thomia Magistro adfert λοιδορησμὸς, quod vitiosum est; non enim extat verbum *λοιδορίζω⁵ sed λοιδορῶ, uti nec μελλίζω, sed μέλλω, μελλήσω, nec πατίζω, sed πατῶ. Sic cum nec ὄρχησμα extet, sed ὄρχομαι, ab isto et ὄρχησμὸς apud Ἀeschylum in Eumen. 372., non ὄρχισμός. Ita cum nec ἡγαπίζω sit, sed ἡγαπῶ, hinc ἡγαπησός, non ἡγαπησός.”]

‘Ἀγαπητὸς, (η, ον,) Dilectus, Carus, (Amatus,) vel Amabilis. Aristot. Ethic. Nicomach. ix. 12., Ἄρ’ οὖν ὁσπερ τοῖς ἔρωσι τὸ δρᾶν ἡγαπητότατόν ἔστι, i. e. gratissimum. [Xenoph. Memorab. ii. 1. 32., ‘Η ἀρετὴ—ἡγαπητὴ συνεργὸς τεχνίτας: 33. ejus cultores sunt φίλοι θεοῖς, ἡγαπητοὶ δὲ φίλοι. S. Paulus in i. Epist. ad Tim. vi. 2., Καὶ ἡγαπητοὶ. Et digni, qui diligantur: idem ad Philem. v. 16., ‘Ἀγαπητὸν, μάλιστα ἐμοὶ, πόσῳ δὲ μᾶλλον σοι. Vide Schleusneri Lex. Pindari Nem. viii. 6., ‘Ἀγαπατὰ δὲ, καιροῦ μὴ πλαναθέν· Τα πρὸς ἔργον ἔκαστον, Τών ἀρειόνων ἔρω· Των ἐπικρατεῖν δύνασθα, i. e. Optabile, jucundum est.] || Hieronymus annotat ἡγαπητὸν magis sonare diligibilem, dignum qui diligatur, quam dilectum, i. e. ἡγαπημένον. Sed in mentem venisse debuit Hieronymo, quemadmodum γνωστὸν pro ἐγγνωσμένοι, et κτιστὸν pro ἐκτισμένοι, item χριστὸν φάρμακον pro χριόμενον capitū, ita ἡγαπητὸν pro ἡγαπημένον vel ἡγαπώμενον sumi. Suidas quoque ἡγαπητὸν exponit ἡγαπημένον. Idem ἡγαπητὰ θῆ [leg. θῆ, sed et in Kusteri edit. exstat θῆ] exponit τὰ καλὰ καὶ ἡγαθὰ, i. e. pulchra sive honesta et bona, ideo, opinor, quod consequens sit ut quæ talia sunt, sint amabilia. [Zonaras p. 31.: ‘Ἀγαπητὰ θῆ· καλὰ καὶ σπουδαῖα καὶ ἡγαθά. Συναγωγὴ Λέξεων χρησίμων ἐκ διαφόρων σοφῶν τε καὶ ᾠρτόρων πολλῶν in Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 324.: ‘Ἀγαπητὰ θῆ· τὰ καλὰ καὶ ἡγαθά. Locus e Xenoph. Memorab. iii. 10. 5. depromtus est: Ιλορερον οὐν, ἐφη, νομίσεις θδιον δρᾶν τοὺς ἀνθρώπους, δι’ ὧν τὰ καλὰ τε καλαθά καὶ ἡγαπητὰ θῆ φαίνεται, η δι’ ὧν τὰ αἰσχρά τε καὶ πονηρά καὶ μισητά;] || Idem adedit, ἡγαπητὸν, τὸ ἡγαπημένον η τὸ μονογενές. [Zonaras p. 14., ‘Ἀγαπητὸς δ ἡγαπημένος η καὶ δ μονογενής.] Plut. de Def. Orac. (T. vii. p. 667, 5. ed. Reisk.,) conjungit μονογενῆ et ἡγαπητὸν, sic: Αὗτη δέ φησι (imo, Ταῦτα δή φησι, sc. Πλάτων, ut in edit. Reisk.,) δοκεῖ ἔνα τοντον εἶναι μονογενῆ τῷ Θεῷ καὶ ἡγαπητὸν. At Hesych.⁶ ἡγαπητὸν exponit μονογενῆ, κεχάρισμένον, i. e. unigenitum, gratum, quod vide-

¹ “Qnod etiam est in Cod. Vind. A.” Wagnerus.

² Ad finem notæ Berglerus addit:—“Occurrit vox et apud Donatum in Comment. ad Hecyram Terentii Act. ult. Sc. ult. ubi hanc orationem: Quid donec? quid? quid? nescio, dicit esse μελλησμόν, nempe figuram orationis, cum dubitando aliqui rei inhaeretur.” De figura μελλησμός omnino silet Ernestius in Lex. Technol. Gr. Rhetor.

³ Imo ab ὀδαξησθαι, ut a κνόμαι κνημός. “Ab ὀδαξησθαι, et non ab ὀδαξησθαι, ut H. Steph. Thes. i. p. 1082. [1081.] statuit, derivatur nomen ὀδαξησμός, pruritus, ut a κνόμαι κνημός etc. pro quo, et alibi saepissime, [vide H. Steph. Thes. i. c.], et apud Philon. Jud. de Special. Leg. Op. ii. p. 301. 12. male scribitur ὀδαξησμός per I. Hesychii glossæ conjugendæ sunt, et legendum per η: ‘Οδαξησμός τρισμὸς ὀδόντων, δότυρός, κνημός. V. Suidam Δαξισμός sua quidem serie legitur apud Suid., sed pntidin istiū hominis error est. [Vide H. St. Thes. Ind. h. v.] ‘Οδαξισμός scriptum est apud Pollucem ii. 110. verum et illic rectius non η legetur.” Piersonus ad Mærin p. 40. Vide Schneideri Lex. v. *Οδαξησμός.

⁴ “Sic tres Codd. cum primariis Edd. Perperam Kusterus λοιδορησμός, qua prava est etiam Cod. mei scriptura et Thomæ Mag., cuius observationem (Λοιδορησμὸς μὴ εἶπης, δὲλλα λοιδορα,) hic ipse locus refellit. In hujs formæ verbalibus saepè pecarunt librarii pro η scribendo i. V. quæ notavi atq; Ἀsch. S. c. Theb. 563.” Brunckius. Usus tamen ea voce et Philostratus de V. S. ii. p. 617., Καὶ τὸν ἐππόδρομον ἐγκαταλέξαντος τὸ λοιδορησμό. τούτῳ. Schæferus in MSS. citat hæc Dorvillii ad Charit. i. 9. p. 18.: ‘Θαυμασμός τε ἀμα καὶ σεβασμός. Ηακά forma aliquando Grammaticis displicuit. Λοιδορησμός improbatur. Thomæ Magistro. Sed vid. Kuster. ad Aristoph. Ran. 770. ubi tamen Bergler. ad Alciphr. i. 22. p. 88. merito mavult λοιδορησμός, qui et approbat πατησμός ex Ἀeschili Agam. 770. quem versum dudum Canterus, Stanleius, Abreschius recte legerunt. Σελασμὸς nostræ formæ ex *σελάδω, vel σελάω, apud Maneth. iv. 35., Ζεὺς δὲ ἐπὶ τενομένοις ὅταν *κιδόσκοτον δρῆ Εἰσλεύση φαεσούτι πυρὸς θερμῶν σελασμῷ. Ήακά recte Gronovius φαεσούτι simpliciter splendido accipit. Et eodem libro v. 201., Ζῆν δὲ ὅταν φαεσούτι βαλη *λαμπραγέντις ἀκτίς: et v. 415., Ακτίνι φαεσούτι βαλη *λαμπραγέντις κύρου. Quamvis ex eodem libro quis suspicari posset legendum φαεσούτι, versu enim 171. legitimus, (nisi potius ibi φαεσούτι malis),—τρίκα καὶ Ζεὺς Εἰς ἀκτίνα βαλη *Ἀρεώς φαεσούτι σελασμῷ. Σελάω ex Nicandi Thér. v. 46. affertur. Σελασμὸς et *σελάγισμα apud Maneth. iv. 189. non animadversa.”

⁵ Schæferus in MSS. citat hæc Hemerhūsi. verba ad Aristoph. Plut. p. 193.:—“Ἐπιστορηθεὶς] Kusterus ad oram sui libri: Rectius ἡγαπησός itaque restituit contra priores Edd. nec dissentio: quanquam memini formam utramque multis in verbis promiscue sa pius οὐσιαρι, λοιδορεῖν, λοιδορίζειν ἀπολογεῖσθαι: sed ἡγαπησμὸν perpetua consuetudinis auctoritatem habet: vid. Aristoph. Eq. 841. et Suicer. Thes.” Sed onde verbum λοιδορίζειν sumiserit vir magnus, nobis non liquet. Probum tamen id esse atque adeo in Lexica admittendum, ex eo patet, quod Hesych., a G. Wakefieldo in MSS. laudatus, habeat vocabulum *λοιδορησθής, quod a v. λοιδορίζω proculdubio descendit: Κόθειρος γελοιαστής, σκωπτης, λοιδορησθής. Ceterum in Aristophanis loco λοιδορησμός, cum Berglero, Νοριλlio, et Bruncklo legere mallemus; nam hæc forma est magis Attica quam altera λοιδορησμός, quam recentiorum esse propriam arbitramur: hinc Philostrato λοιδορησμός, et Hesychio λοιδορησθής. Snidas tamen (e quo sumis Plavor.) suo in Aristophanis exemplari legisse videtur. λοιδορησμός, non λοιδορησμός: huc enim respexisse putamus ejus glossam, λοιδορησμός η λοιδορα.